Quarta-feira
28 de Janeiro de 2026
8 - Ano XVIII - Nº 2793 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODBCMZC5REJFM0ZENJM3M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 021/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 008/2026

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 104/2026

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 104/2026, emitida em 28/01/2026. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58, CONTRATADA: HBR CONFECCOES

LTDA, CNPJ: 03.786.389/0001-30. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

tecidos e artigos de roupa de cama, mesa e banho para atender as necessidades  para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Chorrochó-BA. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 021/2026 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 008/2026.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I e II, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de

abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 11.958,60 (onze mil, novecentos e cinquenta e

oito reais e sessenta centavos). Data: 28/01/2026. Pascoal Almeida Lima Tércius  – Gestor do

Fundo Municipal de Saúde.